
 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება N57 

2014 წლის 5 დეკემბერი 

დ. ჩოხატაური 

 

 

 

“ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის   ადგილობრივი თვითმმართველობის მოხელეთა 

საკონკურსო-საატესტაციო კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 24 სექტემბრის N41 დადგენილებაში 

ცვლილების შეტანის თაობაზე 

 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს  61-ე 

მუხლის მე-2 პუნქტის, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20  

მუხლის შესაბამისად,  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 24 

სექტემბრის N41 დადგენილებაში - “ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი 

თვითმმართველობის მოხელეთა საკონკურსო-საატესტაციო კომისიის დებულების 

დამტკიცების შესახებ“ შეტანილ იქნას შემდეგი ცვლილება, ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის 

საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1. 

პირველი მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით: „დამტკიცდეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი თვითმმართველობის მოხელეთა საკონკურსო 

საატესტაციო კომისიის დებულება  დანართი1-ის შესაბამისად.“ 

მუხლი 2. 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

                                                         საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                         ზაალ მამალაძე 


